PREFEITURA DE CAUCAIA
Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia

______________________________________________________________________

Fone: (85) 3342 8040

e-mail: secretaria@sme.caucaia.ce.gov.br

CONVOCAÇÃO PARA LOTAÇÃO DOS PROFESSORES EMPOSSADOS DO

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE CAUCAIA-CE – EDITAL 001/2016.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

CAUCAIA, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pelo Chefe do Poder Executivo, nos

termos do art. 62, inciso V e art. 143, inciso II, alínea a, Parágrafo único, ambos da Lei Orgânica

do Município de Caucaia c/c art. 3º do Decreto nº 516, de 26 de dezembro de 2013, resolve

tornar público a CONVOCAÇÃO PARA LOTAÇÃO dos professores empossados em 20 de

janeiro de 2020, do Concurso Público de Caucaia-Ce – Edital 001/2016, para atuarem nas

unidades escolares municipais.

1. DO CRONOGRAMA PARA LOTAÇÃO

1.1. A apresentação do convocado se dará na Secretaria Municipal de Educação, Ciência e

Tecnologia, na Diretoria de Gestão de Pessoas – DIGEP, nos dias, horários e colocação por

disciplina indicados no ANEXO ÚNICO deste edital.

2. DA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO

2.1. Os candidatos convocados deverão comparecer portando os documentos listados

abaixo:

a) Original do RG e CPF;

b) Comprovante de residência atualizado;

Caucaia, 23 de janeiro de 2020

______________________________

Camila Bezerra Costa da Silva

Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia

PREFEITURA DE CAUCAIA
Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia

______________________________________________________________________

Fone: (85) 3342 8040

e-mail: secretaria@sme.caucaia.ce.gov.br

ANEXO ÚNICO DA CONVOCAÇÃO PARA LOTAÇÃO, DE 23 DE JANEIRO DE 2020.

CARGO: PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA

DATA: 29/01/2020 – HORÁRIO: 08:00 ÀS 15:00

Ordem Colocação Nome

1 443 PAULA FRANCINETE SILVA AMARO ECKRICH

2 444 PERGENTINO REGIS GOMES RIBEIRO

3 445 YARA FERREIRA LOPES MARQUES

4 446 FRANCISCA CLAUDIA DANTAS LIMA

5 447 SARIANA MELO MATOS

6 448 SAMUEL RICARDO BARBOSA

9 451 FRANCISCO ADRIANO PATRICIO DE OLIVEIRA

10 452 MARIA ANDRESSA LIMA DOS SANTOS

11 453 CARLA ROBERTA SANTOS DA SILVA VALENTIM

12 454 TÁBITA COSTA FERNANDES

13 455 KÉLIA DA COSTA ARAUJO

15 457 IDELMA MARIA GOMES DE PAIVA CAVALCANTE

17 459 ANTÔNIA ANDRÉA CARVALHO DE PAIVA RODRIGUES

19 461 PRISCYLLA DE SOUSA ARAGÃO

20 462 ROSENEIRE TORRES DOS SANTOS MOREIRA

21 463 EMANUELLY NEPOMUCENO DE ARAUJO

22 464 GINA FAGNA TEIXEIRA LIMA

25 467 HELLEN GENNEFE DA SILVA BARRETO

CARGO: PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA

DATA: 30/01/2020 – HORÁRIO: 08:00 ÀS 15:00

Ordem Colocação Nome

1 468 ANDRÉA PIMENTEL DE CARVALHO GOMES

2 470 LARISSA MAIA DE SOUSA NAVA

3 472 FRANCISCA SAMARA BRAZ HENRIQUE

4 474 FRANCISCA JAMILLE MOURÃO XIMENES

5 475 GRAZIELE AIRES DE ANDRADE

6 477 GLAUCIANE NEPOMUCENO DE LIMA

7 478 JORDAYNN MACIEL COELHO

8 479 RENATA FERREIRA GOMES

9 480 CRISTINA CLAUDIA TEIXEIRA PIRES DO NASCIMENTO

10 481 CRISTINA BRANDÃO SILVEIRA

11 482 LARA BENIGNO FLORENCIO

12 483 JOSE JAMERSON ALVES LIMA

PREFEITURA DE CAUCAIA
Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia

______________________________________________________________________

Fone: (85) 3342 8040

e-mail: secretaria@sme.caucaia.ce.gov.br

13 484 HERICA FERREIRA BEZERRA PEREIRA

14 486 ANA PAULA DE OLIVEIRA ARRUDA

15 487 REGIANE SILVA DE OLIVEIRA FAÇANHA

16 489 ÉRICA COUTINHO CARNEIRO

17 490 PAULA DE CASTRO E SILVA LOPES

CARGO: PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS

DATA: 30/01/2020 – HORÁRIO: 08:00 ÀS 15:00

Ordem Colocação Nome

1 11 PAULO RICARDO ALVES

2 13 KERGINALDO PEREIRA DE OLIVEIRA

3 14 FRANCISCO OCELIO EVANGELISTA

4 17 LILIANE PINTO DA SILVA SAMPAIO

5 20 PAULO HENRIQUE JOCA FARIAS

CARGO: PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO FÍSICA

DATA: 31/01/2020 – HORÁRIO: 08:00 ÀS 15:00

Ordem Colocação Nome

1 16 ANDRÉIA FONTENELE SAMPAIO

2 17 FRANCISCO DANIEL RICARDO BRAZ

3 18 PAULO RONAN DO NASCIMENTO CAVALCANTE

4 21 EWERTON DA SILVA MENDES

5 23 ALESSANDRA CARACRISTI

6 24 FRANCISCA BARBARA SAMPAIO DE SOUSA

7 26 WILLYAM DAVID DUTRA SIEBRA

8 28 FERNANDA SILVA DA ROCHA GOMES

9 29 ROBERTO ESTEVAM DA SILVA JÚNIOR

10 30 NAIARA PINTO MESQUITA

11 31 ANTONIA EDINA TEIXEIRA SOUSA

12 32 JOSÉ WILTON ALBUQUERQUE MAGALHÃES

13 34 SAMYA SEVERINO DE LIMA

CARGO: PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA – LÍNGUA ESTRANGEIRA

DATA: 31/01/2020 – HORÁRIO: 08:00 ÀS 15:00

Ordem Colocação Nome

1 14 LIDIANE MARTINS DOS SANTOS

2 16 FRANCISCA ANDRÉIA FONSECA CAVALCANTE

3 17 JOSÉ BRAGA MARTINS FILHO

4 18 JORGE AUGUSTO SANTOS

5 19 CRISLANDIA ALVES PEREIRA

PREFEITURA DE CAUCAIA
Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia

______________________________________________________________________

Fone: (85) 3342 8040

e-mail: secretaria@sme.caucaia.ce.gov.br

CARGO: PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO FÍSICA

DATA: 03/02/2020 – HORÁRIO: 08:00 ÀS 15:00

Ordem Colocação Nome

1 35 JOÃO ANANIAS DE SOUSA MARQUES

2 36 VANESSA DA SILVA OLIVEIRA

3 38 FRANCISCO ALAN RODRIGUES DE SANTIAGO

4 39 LUIZ EDUARDO DA SILVA LOUREDO

5 40 MARCIA CRISTINA MOREIRA DE SIQUEIRA

6 41 JESSYCA JUVENCIO SIQUEIRA

7 42 MARIA OZANETE DA SILVA

8 43 RENATA DA ROCHA GOMES

9 44 MÔNACO GOMES DE ARAÚJO

10 45 PALOMA ALVES DE ALMEIDA

11 46 ANTONIO SAMUEL DE SOUSA PONTE REIS

12 47 STEPHANY DANNYELL SILVA BRANDAO FIALHO

13 48 BRENA CARLA MOTA CAVALCANTE

CARGO: PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA – GEOGRAFIA

DATA: 03/02/2020 – HORÁRIO: 08:00 ÀS 15:00

Ordem Colocação Nome

1 13 NAYARA DOS SANTOS BARROS

2 15 ANA LUZIA SOARES MOREIRA

Caucaia, 23 de janeiro de 2020.